Результаты семейного спортивного праздника - "Папа, мама и я - спортивная семья!" 05.06.2010
I. место - 10 баллов

II. место - 7 баллов

III. место - 5 баллов

IV. место - 2 балла

	
	Merkel
	Linger
	Demanov
	Jurk
	Perminov
	Herz
	Kuznezow
	Kikov
	Garwart
	Moor
	Miller
	Bauer
	Angald
	Imamursaev
	Sokolik
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	Очки:
	15
	19
	30
	7
	24
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